АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2018 года

                                                        № 76
                                                                 с. Монастырка
О проведении публичных слушаний по

обсуждению вопросов внесения изменений в

Генеральный план муниципального образования

«Северное сельское поселение»
В соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение», рассмотрев обращения граждан, в целях упорядочения материалов Генерального плана и Правил землепользования и застройки Северного сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Провести публичные слушания по обсуждению вопроса внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Северное сельское поселение».
2.Публичные слушания по осуждению вопроса внесения изменений согласно п.1 настоящего постановления назначить:
-для населения с. Новоильинка, д. Подоба, с. Гусево, с. Монастырка, д. Жарковка, д. Михайловка, д. Дегтяревка, на 8 февраля 2019 года, в 12:00 часов по адресу: с. Монастырка, ул. Советская, д.32а.
3.Секретарю комиссии  по подготовке правил Землепользования и застройки муниципального образования  «Северное сельское поселение»  опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на сайте Северного сельского поселения.
4.Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения

       А.П.Майзер

Н.М.Ларионова
89016098767